2023 年９月 22 日

各  位

会社名 株式会社グラッドキューブ

代表者名 代表取締役 CEO 金島 弘樹

（コード番号：9561 東証グロース）

問合わせ先 専務取締役 CIRO 財部 友希

ir@glad-cube.com

（訂正)「事業の一部譲受に向けた決議に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 9 月 19 日に発表いたしました「事業の一部譲受に向けた決議に関するお知らせ」につき

まして、本開示後に workhouse 株式会社の代表取締役社長が変更になったことが明らかとなりまし

たので、訂正のお知らせをいたします。また、相手先の概要の一部の記載にも誤りがございました

ので、下記の通り訂正いたします。それぞれ訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

３．相手先の概要

（１） 名     称 workhouse 株式会社

（２） 所  在  地 東京都江東区有明 3 丁目 7 番 26 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 高吉 美和

（４） 事 業 内 容

AI 開発・運用、受託開発、医療 DX 開発および医療サービス

に関わる運用、画像解析、オフショア人材開発（ベトナ

ム）、薬局事業

（５） 資  本  金 1 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2015 年 10 月 23 日

（７）当社と当該会社

と の 関 係

資 本 関 係 特筆すべき事項はございません。

人 的 関 係 特筆すべき事項はございません。

取 引 関 係 特筆すべき事項はございません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はございません。

（注）純資産、総資産、大株主および持株比率の記載については、相手先の意向により非公開と

させていただいております。

（訂正後）

３．相手先の概要

（１） 名     称 workhouse 株式会社

（２） 所  在  地 東京都江東区有明 3 丁目 7 番 26 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 橋本 典明

（４） 事 業 内 容

AI 開発・運用、受託開発、医療 DX 開発および医療サービス

に関わる運用、画像解析、オフショア人材開発（ベトナ

ム）、薬局事業

（５） 資  本  金 1 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2015 年 10 月 20 日

（７）当社と当該会社

と の 関 係

資 本 関 係 特筆すべき事項はございません。

人 的 関 係 特筆すべき事項はございません。

取 引 関 係 特筆すべき事項はございません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はございません。

（注）純資産、総資産、大株主および持株比率の記載については、相手先の意向により非公開と

させていただいております。

以上